АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 сентября 2023 год                    с. Екатериновка                                              № 43
О размещении отсутствующей информации в Государственном адресном реестре, выявленной по итогам проведения инвентаризационных мероприятий
          В рамках работы по проведению инвентаризации адресов, размещению и актуализации сведений об адресах в Государственном адресном реестре, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации» (ред. от 10.11.2022), руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» (ред. от 02.08.2022), Уставом Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района, администрация Екатериновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Разместить в Государственном адресном реестре, отсутствующие кадастровые номера, выявленные по итогам инвентаризационных мероприятий:

25:13:030210:2286 по адресу:
- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Стрельникова, дом 4, квартира 2 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР e92b3c82-f1f6-40fa-8e2f-61328e5e223f);
25:13:030210:2303 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Советская, дом 14, квартира 1 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 227e6390-f188-43be-83e2-19b7278f8604);

25:13:000000:1802 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Голубовка, ул. Радиостанция, дом 1, квартира 1 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 15c11ab4-cb3e-4028-b2f4-4c386cdb9a87);

25:13:000000:1828 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Голубовка, ул. Радиостанция, дом 1, квартира 2 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 3d55d1c3-f775-4e22-878d-be25eba48367);

25:13:030210:2582 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Советская, дом 3а, квартира 13 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 0f02b682-13e1-4de6-8880-ae9e97352a62);

25:13:030210:2429 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Транспортная, дом 2а, квартира 2 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 84853e37-72da-4a77-8c79-9df0e7bd2ec5);

25:13:030210:2506 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Молодежная, дом 7а, квартира 2 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 4b5c9f99-a3b9-4c2a-a2f3-4091d064aab8);

25:13:030210:2707 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Верхняя, дом 3а, квартира 1 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 0c6d734a-b138-4762-8205-1ae44aed3c9f);

25:13:030210:2704 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Верхняя, дом 3а, квартира 6 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР eda2fd41-ea2f-4170-b42a-be1a786227aa);

25:13:030210:2577 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Советская, дом 3а, квартира 12 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР e8b2c1dd-47ed-4d81-8174-73e1a071d368);

25:13:030210:2579 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Советская, дом 3а, квартира 6 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 68bd0618-ebab-4680-a487-76098a23dc44);

25:13:030210:2458 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Стрельникова, дом 3, квартира 4 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 1b4e2611-32ee-4f67-8bd7-2e18301033b3);

25:13:030210:2508 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Советская, дом 5, квартира 2 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР af0ad3d9-8086-4d76-9385-ef5f9dfc53f4);

25:13:030210:1640 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Советская, дом 5а, квартира 1 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР f22c86d5-b955-4568-bb28-1de44314a1d2);

25:13:030210:2639 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Советская, дом 5а, квартира 2 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР e5bf3bef-0f32-45a4-8c0c-5547a78572bb);
25:13:030210:2576 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Советская, дом 3а, квартира 11 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 744b791f-1b07-41d8-b289-450aac810c3f);

25:13:030210:2585 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Советская, дом 3а, квартира 16 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 564757db-6980-415c-aaf4-c22e2d092fe7);

25:13:030210:2572 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Советская, дом 3а, квартира 3 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР b1d13e80-5e1c-4028-8761-55a154068301);

25:13:030210:2580 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Советская, дом 3а, квартира 7 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР b234a2ad-f7b8-45b4-a152-999637858a7e);

25:13:030210:2574 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Советская, дом 3а, квартира 9 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР ad89521f-cb39-44b6-83b1-a35836604486);

25:13:030210:2285 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Стрельникова, дом 4, квартира 1 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 5e2ccac8-6c4c-48a0-b47c-48556b0d5d0e);

25:13:030210:2507 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Молодежная, дом 7а, квартира 1 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР d3bc61f7-abe1-4493-9ca0-e4e8a2601116);

25:13:030210:2706 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Верхняя, дом 3а, квартира 2 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР dac622cf-16bc-4389-b2de-2dfc6ddd1b2e);

25:13:030210:2701 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Верхняя, дом 3а, квартира 4 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР deadee8a-0f89-4ad4-b3c2-73d43af8c310);

25:13:030210:2705 по адресу:

- Российская Федерация, Приморский край, Партизанский муниципальный район, Екатериновское сельское поселение, с. Екатериновка, ул. Верхняя, дом 3а, квартира 5 (уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР e6c15c19-f783-43fe-b2e8-a8870f5c6c60).
И.о. главы администрации

Екатериновского сельского поселения

Партизанского муниципального района                                              Н.В. Луценко